

# ELEMENT Maska do włosów bazyliia+argan 200ml (zielona etykieta)

Cena: 22,30 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania** ELEMENT Maska do włosów bazyliia+argan 200ml (zielona etykieta) Maska do włosów jest bogata w składniki aktywne, dlatego warto ją stosować jako uzupełnienie pielęgnacji, szczególnie jeśli włosy są zniszczone i wymagają dodatkowego odżywienia. Zawarty w masce olejek arganowy przenika w głąb włosa i zamyka jego łuski, zapobiegając rozdławianiu się końcówek. Maskę nakładaj na włosy według swoich potrzeb. Stosuj ją 1-2 razy w tygodniu jako uzupełnienie kuracji wzmacniającej włosy. W przypadku dużego osłabienia i zniszczenia włosów możesz używać jej zamiast odżywki. Dla kogo: Czy Twoje włosy potrzebują wzmocnienia? Bez względu na to, jaki rodzaj włosów posiadasz, mogą być one czasami osłabione i pozbawione vitalności. Na kondycję naszych włosów wpływa wiele czynników. Włosy często wypadają na skutek stresu, po ciąży, z powodu przemęczenia i osłabienia organizmu, ze względu na działanie czynników środowiskowych, a także z przyczyn genetyczno-hormonalnych. Ważna jest ich odpowiednia pielęgnacja, ale także dostarczenie organizmowi potrzebnych witamin i minerałów. Jeśli zadbasz o ich wewnętrzne wzmocnienie, to działanie kosmetyków przyniesie lepsze efekty. Składnik aktywny: Bazyliia to roślina, której dobroczynne właściwości były znane już w starożytności, a wiele pradawnych cywilizacji uważało ją za „królewskie ziele” oraz lek na różne dolegliwości. Na główny składnik tego kosmetyku wybraliśmy naturalny i ekologiczny ekstrakt z korzeni włośnikowych bazylii, który jest pozyskiwany za pomocą metody biotechnologicznej, stosowanej głównie w farmacji. Ekstrakt Ocimum basilicum nie tylko odżywia włosy, ale także zapobiega ich wypadaniu. **Działanie** polecany jest do włosów zniszczonych i wymagających dodatkowego odżywienia zawarty w masce olejek arganowy przenika w głąb włosa i zamyka jego łuski, zapobiegając rozdławianiu się końcówek ekstrakt Ocimum Basilicum nie tylko odżywia włosy, ale także zapobiega ich wypadaniu **Sposób użycia** Nanieś maskę na umyte, lekko osuszone ręcznikiem włosy. Przeczesz je, a następnie dokładnie rozprowadź maskę na długości włosów od ucha po ich końce. Pozostaw maskę na przynajmniej 10 minut, po czym spłucz ciepłą wodą. Dla wzmocnienia efektu możesz nałożyć na włosy foliowy czepek albo owinąć je ciepłym ręcznikiem. Składniki odżywcze wnikań jeszcze głębiej w strukturę włosa, jeśli kompres dodatkowo ogrzejesz, na przykład suszarką do włosów. **Skład** Aqua, Cetearyl Alcohol, Quaternium-80, Phenyl Trimethicone, Cetrimonium Chloride, Glycerin, Helianthus Annuus Seed Oil, Amodimethicone, Cetyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate, Cocos Nucifera Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Propylene Glycol, Trideceth-12, Ocimum Basilicum Hairy Root Culture Extract, C10-40 Isoalkylamidopropylethyldimonium Ethosulfate, Argania Spinosa Kernel Oil, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Lactic Acid, Linalool